Bungalow

Typ ,,Lowendorf

| t Z | n Grundflache nach WoFIV
106,55 mz

Baubeschreibung

hier eine kurze Auswahl der Leistungen:

alle Leistungen inkl. Bauantrag und Ausfiihrungsplanung
Erdarbeiten / Bodenplatte

Fufsbodenfliese in Diele, HAR, Kiiche Bad und Gdste-WC
Wandfliese in Bad und Géste-WC

hochwertige Fenster- und Tiirelemente

Verwendung von Markenbaustoffen

kostenlose Grundrisséinderungen

Festpreisgarantie

Rollldden im gesamten Erdgeschoss

Fensterbéinke Auf3en Granit, Innen Werzalit

u.v.a.m. entsprechen der Allgemeinen Baubeschreibung

Sonderausstattung

Eingangstiir mit feststehendem Seitenteil
einziigiger Fertigteilschornstein
zusdtzliches Waschbecken und WC im HAR

Wohnfléche

Wohnen

Kiiche

Schlafen

Bad

Arbeiten

Gdste

HA-Raum

Diele

liberdachte Terrasse
Gesamt nach WoFIV

25,80 m?
13,82 m?
14,89 m?
8,78 m?
9,93 m?
7,07 m?
8,79 m?
12,34 m?
5,13 m?

= 106,55 m?



Bungalow Typ ,,Lowendorf* Grundfliache nach WoFIv= 106,55 m?
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Der hier geplante Grundriss ist durch die , Ingenieurbiiro Herrmenau GmbH* urheberrechtlich geschiitzt und darf nicht an Dritte weitergegeben werden.



